[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2019
                                                                                                № 989
пгт. Излучинск

Об актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск Нижне-вартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
В целях обеспечения условий для устойчивого развития территории муниципального образования городское поселение Излучинск, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,                               в соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации                     от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку                        их разработки и утверждения», учитывая протокол публичных слушаний                             и заключение о результатах публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск Нижневартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.10.2019:
1. Внести изменения в книгу 1 «Утверждаемая часть «Схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск Нижневартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск Нижневартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, утвержденную постановлением администрации Нижневартовского района от 26.06.2014 № 1216 «Об утвержде-нии схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск и определении единых теплоснабжающих организаций», изложив:

таблицу 1.5 «Прогнозы прироста объемов потребления тепловой энергии в сетевой воде новыми многоквартирными, жилыми домами и общественными зданиями с разделением по видам теплопотребления по микрорайонам                          по этапам расчетного периода»;

таблицу 1.7 «Изменение спроса на тепловую энергию на тепло-источниках г.п. Излучинск»

согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Исполняющему обязанности начальника отдела организации деятельности администрации поселения С.В. Лобик обнародовать (опубликовать) постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликова-ния.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы администрации поселения

      С.Г. Вениаминов
	Приложение к постановлению

администрации поселения

от _______________ № ______

Таблица 1.5 «Прогнозы прироста объемов потребления тепловой энергии в сетевой воде новыми многоквартирными, жилыми домами и общественными зданиями с разделением по видам теплопотребления по микрорайонам по этапам расчетного периода»
[image: image2.png]e I Graonns 2051 | oo | o D N S T | oy | ew e [ oo | soer EX N S0 g7
ey I T B [T I B 55| oo | v i I S (ST I B B )
[Concisvcmmr L NE D) e RSN ) O TN D) N SOOI T [N BT TS FEN LN i
T T IR ) O ] T FEE T | G L IR D LA IS T Tzl
" [SRA sy 2 o o] o) o) | 5 N R T = B T BRI N PTG
rem b o T —om) o o1 (O T T T o W TS T ]
[ e X TS BET T ] o O T T T [ L L2 N I IR
e = 05 e S 7 e s B B 5] B T 2 | e P T R
s 4 i D —  — o 0 s e
e s o 0 (0 e — O — — i n O —— | O B R T
I [besener e o O 0 T [ B e ] T | 5 ) (55 B e
L o ] — p—" I 4 ——— G VTG T Fil A
s E— O B d q ) I, | o o] ] o] s P T
TIFIRA T e 20151 g E — d g o — o] 5 1 7 X TS  | X N
] — — G [ —  — o) o g o - I I T o
IR Ty 7 o | ol U 0 5 o al (0
Treor T Lo o T 0 L T T T oo ot
FAD e ] — — 2 U T ) B Q= 0w s P O
pitoe Josmsrasmme s T e I oosl oom] ool oo wos] o] ousn sesl ool s ous| oo
iz o d o d o Jd oJ ! T T P [ d o P P
ey o  m— £ o ] R o ] T ] R 0TS R
T o e [0 B i L2 I 20 T B 52 B ) B T 2] DT ) N e
[ 173) S ) — ] o YT B 125 BT I o T o |
P E — — i I g g 7] I ST T () o v T
e [ — - (5 I - o ¥ m— (3 — (11— "t 1) — s O -

€ yctod P B TEGIAILE 115 4 .6 AL 3 HpHPOEE B SHIKSHIN TEMROSL5 THDYOR 30 467310 TTI0HETORSIGOR OIVISKOTS (10560608 GeSAS-0 BETASI ACHG
oA 1A 00 S T 05, SO THGIENS 3 TR0 i 7

B T30 TP AL L DRSO ROSEAOADH AUIAS 0T THON HTSFOR B ESSETE 103 Pt o, s

e Y .

s oo s 097 Uit

ccramnat i <19 V.

BT i YOO R i O o e e AR 5 AT T

Таблица 1.7 «Изменение спроса на тепловую энергию на теплоисточниках г.п. Излучинск»

[image: image3.png]DT SR R T e i e R e

N oy EIS EID i e T T
T B T T 5 7 7 T v w 7w [T FEN NI 3 [ N B EI I S
N TN e T (55 T ] T IS i T P ML BT T T ) T LoD (i AL BT
M G auea 09 Torl ool T ) Tom] ol (5] Y| EY] NI £ 5o = EX) T |
D e [ T (T e (01 M) T o T (| O ] (57 S BT
[ivcrsem s (X I BTG (X NS T O£ 35| IEER T 2 T R 751 M BT il o FAI MY BT
[ T v v W ] O = ] = w [ — 1] T ST e Gor] o] (1T O B L B B
By 0 7 5] 7 7 o] 7 5 (] ST [ O ) 2 T | () T
[ o] = Tl =] o o - i - | s i o ] BT By